
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  07  травня  2015  року                                                                                 №  241 
 
 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради  
від 22 липня 2014 року № 307 „Про  
затвердження складу комісії з питань  
почесних звань та нагород виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради 
в новій редакції” 

 
Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                          

в Україні”, Положенням про комісію з питань почесних звань та нагород 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради, затвердженим рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 06 червня                      
2006 року № 602, враховуючи зміни у персональному складі апарату 
Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету,                              
виконавчих органів Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 22 липня 2014 року № 307 „Про затвердження складу комісії                         
з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради в новій редакції”, а саме: 

виключити зі складу комісії з питань почесних звань та нагород 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради (далі - комісія) Олійника 
Олексія Олексійовича, Івашуру Олександра Михайловича, Назаренка 
Анатолія Андрійовича; 

призначити головою комісії Васильченка Сергія Сергійовича, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 

ввести до складу членів комісії Смаглюк Марину Олександрівну, 
начальника юридичного управління Кіровоградської міської ради. 
 
 
 
Секретар міської ради            І. Марковський 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


